电子纸显示屏开发套件
ESP8266（C02）
大连佳显电子有限公司
ESP8266 for EPD
2／10www.e-paper-display.cn 电子纸显示屏开发套件
设计团队
批准 校验 编写
产品规格

7／10www.e-paper-display.cn 电子纸显示屏开发套件
四、连接方式及 RESE 电阻选择
1、 电子纸与开发板连接方式
将主板和转接板以图 3 所示方式相连，将电子纸 FPC 以图 4 所示方式连接至转接
板的连接器（注意电子纸的连接方向）。
图 3 主板与转接板连接方式
图 4 电子纸与转接板连接方式
ESP8266 for EPD
8／10www.e-paper-display.cn 电子纸显示屏开发套件
2、 转接板 RESE 电阻选择
转接板上的拨码开关用于选择 RESE 电阻，不同型号的电子纸需要匹配不同的
RESE 电阻，选择错误的 RESE 电阻会导致电子纸无法刷新画面。
1）RESE 拨到 0.47 时适用于：
1.54 寸显示屏：GDEW0154T8、GDEW0154I9F、GDEW0154Z17、GDEW0154Z04、
GDEW0154C39
2.13 寸显示屏：GDEW0213T5、GDEW0213I5F、GDEW0213Z16、GDEW0213C38
2.6 寸显示屏：GDEW026T0、GDEW026Z3
2.7 寸显示屏：GDEW027W3、GDEW027C44
2.9 寸显示屏：GDEW029T5、GDEW029I6F、GDEW029Z10、GDEW029C32
3.71 寸显示屏：GDEW0371W7、GDEW0371Z80
4.2 寸显示屏：GDEW042T2、GDEW042Z15、GDEW042C37
5.83 寸显示屏：GDEW0583T8、GDEW0583Z21、GDEW0583Z83、GDEW0583C64
7.5 寸显示屏：GDEW075T7、GDEW075Z08、GDEW075Z09、GDEW075C21、GDEW075C64
2）RESE 拨到 3 时适用于：
1.54 寸显示屏：GDEP015OC1、GDEH0154D67、GDEM0154E97LT
2.04 寸显示屏：GDE021A1
2.13 寸显示屏：GDEH0213B73、GDEH0213D30LT、GDEM0213E28LT
2.9 寸显示屏：GDEH029A1、GDEH029D56LT、GDEM029E27LT
5.83 寸显示屏：GDEW0583T7
7.5 寸显示屏：GDEW075T8
ESP8266 for EPD
9／10www.e-paper-display.cn 电子纸显示屏开发套件
五、程序下载